
AVVISO DI SOSPENSIONE TERMINI PROCEDURA APERTA 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA 
BRIANZA – Via Grigna, 13 - 20900 Monza - www.ariaspa.it - sito Internet 
www.provincia.mb.it (Servizi ai cittadini – avvisi, bandi ed inviti) provincia-
mb@pec.provincia.mb.it   
OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta, tramite piattaforma Sintel di Aria S.p.A., 
per l’affidamento del servizio di gestione calore, fornitura combustibile e manutenzione 
degli impianti termici a servizio degli edifici comunali, a favore del Comune di Giussano 
- CIG 810695139A - CUP E59E19000560004. 
 
Con riferimento al bando di gara in oggetto, da ultimo rettificato sulla Gazzetta Ufficiale 
V Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 12 del 31/01/2020 – TX20BHA090 con scadenza per 
la presentazione delle offerte in data 12/03/2020 alle ore 14:00, si comunica che la 
procedura è stata sospesa, per una durata non superiore a 60 giorni dal 31/01/2020, in 
quanto risultano necessari approfondimenti istruttori relativamente alla “Convenzione per 
la fornitura di Servizio Energia e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni – 
Consip SIE 3 – Lotto 2”.  
 
Successivamente verranno comunicate la data e l’ora di riapertura delle operazioni di 
gara. 

 
Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

http://www.ariaspa.it/
mailto:provincia-mb@pec.provincia.mb.it
mailto:provincia-mb@pec.provincia.mb.it

